РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБЕРТИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
**********************************
с. Шеберта, ул.Трактовая, 2                                                                             тел.:8 (39557)  2-11-30

от 15 августа 2018 года  № 49
О внесении изменений в постановление

администрации Шебертинского

муниципального образования от 27.04.2016 №50

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьями 21, 45 Устава Шебертинского муниципального образования, администрация Шебертинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. О внесении изменений в постановление администрации Шебертинского муниципального образования от 27.04.2016 №50 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шебертинского муниципального образования», изложив Приложение №2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Шебертинского сельского поселения».

Глава Шебертинского

муниципального образования                                                                          В.А.Никулина
Приложение

к постановлению администрации

Шебертинского муниципального образования-

администрации сельского поселения

от 15.08.2018 года № 49

«Приложение № 2

к постановлению администрации

Шебертинского муниципального образования-

администрации сельского поселения

от 27.04.2016 года № 50

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Шебертинского муниципального образования

1. Никулина В.А.                                      глава Шебертинского МО, председатель

                                                                    комиссии

2.Граскова М.В.
.                                    главный специалист администрации

                                                                   Шебертинского МО, заместитель председателя

                                                                   комиссии

3. Шуркова А.А.                                       депутат думы Шебертинского МО,

                                                                    секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

1. Нарцызова Ю.А.                                  ведущий специалист администрации Шебертинского МО